最先端フェムテック実践講座

インティマレーザー治療の解説と実技

9:00-10:00 講習 10:00-11:00 実技

2023年 12月 3日 日

ハンズオンセミナー２

講 師

宮崎 綾子 先生

医療法人心鹿会 あやこローズクリニック
婦人科・女性泌尿器科 院長

写真を
入れてください

第38回日本女性医学学会学術集会／Fotona Japan株式会社／TMKメディカル株式会社共 催

本セミナーでご紹介の

最新治療情報サイト

◆ インティマレーザー治療 ◆ 高強度テスラ磁気刺激HITS治療 ◆お問合せ・文献資料請求

今話題のフェムテック医療機器「膣デバイス」の代表機種である「イン
ティマレーザー治療」について、【適応患者の選択・診断・治療・アフ
ターケア」をスライド・ビデオ動画を交えながら実践的に学ぶことがで
きるハンズオンセミナーを企画いたしました。

講師は、保険診療・手術の傍ら、自由診療であるインティマレーザー
治療を一早く導入され、機能的・審美的婦人科治療に積極的に取り
組まれている宮崎綾子先生をお招きいたしました。

先着30名の定員制セミナーになっております。

事前登録は、下記よりお願い申し上げます。

先着

30名様
限定

☜ お申込みフォーム
お問合せ ☞

info@fotonajapan.co.jp
info@tmkmedi.jp

会場 ハンズオンセミナー会場（あわぎんホール 5F 会議室6）

	スライド 1